
1 / 11

ZÁPIS ze schůze rady č. 13/2024
Obec Horoměřice

datum: 29. 5. 2024, čas: 08:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Ing. Ivana Petříková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 29.05.2024 v 8:45:40

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:46:31
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška
Předsedající: Ing. Luboš Langer

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 8:46:33
Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:46:53

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:47:00
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemcích parc. č. 381/3 a 393/40, k.ú.
Horoměřice
4. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemcích parc. č. 395/1 a 468/21, k.ú.
Horoměřice
5. Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání od školního roku 2024/2025
6. Stanovení úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině od školního roku 2024/2025
7. Odměny zaměstnancům obce Horoměřice a ředitelům PO za I. pol. 2024
8. Poskytnutí finančního příspěvku na terénní služby rané péče nezisk. org. EDA cz, z.ú. Praha 4
9. Nabídka na zpracování stručné analýza v oblasti provozování Vak v majetku obce.
10. Cenová nabídka na výměnu sekčních šoupat v křižovatce ulic Konečná-Požárníků, Horoměřice.
11. Zveřejnění záměru obce - prodej částí pozemků parc. č. 439/1 a 439/15, k.ú. Horoměřice
12. Návrh smlouvy na zajištění příjmu bioodpadu
13. Různé



2 / 11

Diskuze zahájena v 8:47:01
V 08:54:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 14 - Oprava ulice Sadová
- doplňuje se bod č. 15 - Posouzení projektů podaných v rámci participativního rozpočtu

- doplňuje se bod č. 16 - Darovací smlouvy - Dětský den 1. 6. 2024

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-129-13/24
zodpovídá:
termín: IHNED (29. 5. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:54:24

3. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemcích
parc. č. 381/3 a 393/40, k.ú. Horoměřice (bod číslo 3)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:02:13
Důvodová zpráva:
Žádost spol. ČEZ Distribuce,a.s., se sídlem Děčín, zastoupená spol. Ungerer s.r.o., se sídlem Libušín,
IĆ 24729507, o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti, IV-12-6031393, na
pozemcích 381/3 a 393/40, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice. Jedná se o nové zemní kabelové
vedení kNN. Elektropřípojka do Roklí.
Diskuze zahájena v 9:02:14
V 09:05:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti IV-12-6031393,
na pozemcích parc. č. 381/3 a 393/40, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, pro ČEZ Distribuce
a.s., se sídlem Děčín, zast. spol. Ungerer s.r.o., se sídlem Libušín, za jednorázovou náhradu 8 900
Kč.

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-130-13/24
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 12. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:05:24



3 / 11

4. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemcích
parc. č. 395/1 a 468/21, k.ú. Horoměřice (bod číslo 4)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:05:30
Důvodová zpráva:
Žádost spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, zastoupená spol. Ungerer s.r.o., se sídlem
Libušín, IĆ 24729507, o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti, IV-12-6032024,
na pozemcích 395/1 a 468/21, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice. Jedná se o nové zemní kabelové
vedení kNN. Rekreační chata - Třešňovka.
Diskuze zahájena v 9:05:31
V 09:07:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti IV-12-6032024,
na pozemcích parc. č. 395/1 a 468/21, v k.ú. Horoměřice, obec Horoměřice, pro ČEZ Distribuce
a.s., se sídlem Děčín, zast. spol. Ungerer s.r.o., se sídlem Libušín, za jednorázovou náhradu 2 000
Kč.

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-131-13/24
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 12. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:07:17

5. Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání od školního roku
2024/2025 (bod číslo 5)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:07:23
Důvodová zpráva:
Osvobozen od úplaty je
a)zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi,
b)zákonný zástupce nezaopatřeného dítěte, pokud tomuto dítěti náleží zvýšení příspěvku na péči
nebo přídavek na dítě,
c)rodič, kterému náleží zvýšení příspěvku na péči z důvodu péče o nezaopatřené dítě, nebo
d)fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a z důvodu péče o toto dítě pobírá dávky pěstounské
péče,pokud tuto skutečnost prokáže ředitelce mateřské školy.
Úplata za příslušný kalendářní měsíc je splatná do patnáctého dne stávajícího kalendářního měsíce,
pokud ředitelka mateřské školy nedohodne se zákonným zástupcem dítěte jinou splatnost úplaty.
Diskuze zahájena v 9:07:24
V 09:13:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce na základě zákona 561/2004 Sb. (školský zákon) a vyhlášky 14/2005 Sb. o předškolním
vzdělávání, v platném znění, s účinností od září 2024, stanovuje výši úplaty (školného) v mateřské
škole na 1000 Kč měsíčně.



4 / 11

Úplata za příslušný kalendářní měsíc je splatná do patnáctého dne stávajícího kalendářního
měsíce, pokud ředitelka mateřské školy nedohodne se zákonným zástupcem dítěte jinou splatnost
úplaty.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-132-13/24
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 12. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:13:54

6. Stanovení úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině od
školního roku 2024/2025 (bod číslo 6)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:14:23
Diskuze zahájena v 9:14:24
V 09:17:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce na základě zákona 561/2004 Sb. (školský zákon) a vyhlášky 74/2005 Sb. o zájmovém
vzdělávání, v platném znění, s účinností od září 2024, stanovuje výši úplaty ve školní družině na
250 Kč měsíčně.
Úplata za příslušný kalendářní měsíc je splatná do patnáctého dne stávajícího kalendářního
měsíce, pokud ředitelka základní školy nedohodne se zákonným zástupcem dítěte jinou splatnost
úplaty.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-133-13/24
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 12. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:17:52

7. Odměny zaměstnancům obce Horoměřice a ředitelům PO za I.
pol. 2024 (bod číslo 7)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:22:25
Diskuze zahájena v 9:22:26
V 09:32:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:



5 / 11

Rada obce schvaluje odměny za I. pol. 2024 zaměstnancům obce a ředitelkám PO dle neveřejné
přílohy.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-134-13/24
zodpovídá: Olga Krayzlová
termín: 12. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:32:48

8. Poskytnutí finančního příspěvku na terénní služby rané péče
nezisk. org. EDA cz, z.ú. Praha 4 (bod číslo 8)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:32:54
Důvodová zpráva:
EDA cz, z.ú. poskytuje terénní služby rané péče jedné rodině s bydlištěm na území obce Horoměřice
od roku 2022. Z tohoto důvodu žádá obec o poskytnutí finančního příspěvku na činnost.
Diskuze zahájena v 9:32:55
V 09:38:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku neziskové organizaci EDA cz., z.ú., Filipova
2013/1, 148 00 Praha 4, na činnost terénní služby rané péče, rodině pečující o dítě do věku 7 let s
kombinovaným postižením, s trvalým pobytem v obci Horoměřice, ve výši 5 000 Kč.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-135-13/24
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 12. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:38:21

9. Nabídka na zpracování stručné analýza v oblasti provozování
Vak v majetku obce. (bod číslo 9)
Předkladatel: Ivan Král
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:38:28
Důvodová zpráva:
Tato analýza bude zpracována jako podklad pro rozhodnutí vedení města, zda od 1.1.2026 bude VaK
provozován v tzv. oddílném modelu (současný stav) či v provozním modelu „Obec provozuje sama“.



6 / 11

Samotná analýza bude obsahovat minimálně následující kapitoly:
Úvod do problematiky;
Obvyklé varianty provozování VaK v ČR;
Popis modelu provozování „Oddílný model provozování“;
Popis modelu provozování „Obec provozuje sama“;
Riziko nežádoucího obcházení modelu „Obec provozuje sama“;
Posouzení připravenosti obce Horoměřice k provozování VaK:
Provozní vybavenost;
Personální vybavenost;
Potřebná oprávnění k provozování VaK
Dílčí závěr

Nabídková cena za zpracování výše uvedené analýzy představuje 34 900 Kč bez DPH.
Diskuze zahájena v 9:38:29
V 09:45:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:
Rada schvaluje nabídku na zpracování stručné analýzy v oblasti provozování V a K v majetku obce
Horoměřice od firmy Enovation s. r. o. ,sídlem Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8, ič 27909751
za nabídkovou cenu 34 900 Kč plus zákonné DPH.

Hlasování
pro: (5) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-136-13/24
zodpovídá: Ivan Král
termín: 31. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:45:53

10. Cenová nabídka na výměnu sekčních šoupat v křižovatce ulic
Konečná-Požárníků, Horoměřice. (bod číslo 10)
Předkladatel: Miroslav Bradáč
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:49:37
Důvodová zpráva:
Cenová nabídka na výměnu sekčních šoupat. Šoupata jsou již na konci své životnosti na netěsní.
Opravu provede 1.Vodohospodářská společnost s.r.o Velké Přílepy, za cenovou nabídku 137617 bez
DPH.
Diskuze zahájena v 9:49:38
V 09:52:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Bradáč") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s výměnou sekčních šoupat v křižovatce ulic Konečná - Požárníků dodavatelem
1. VHS, Velké Přílepy, za celkovou nabídkovou cenu 137 617 Kč bez DPH.

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



7 / 11

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-137-13/24
zodpovídá: Miroslav Bradáč
termín: 12. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:52:24

11. Zveřejnění záměru obce - prodej částí pozemků parc. č. 439/1 a
439/15, k.ú. Horoměřice (bod číslo 11)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:52:32
Důvodová zpráva:
Důvodem prodeje je zanesení skutečného průběhu hranice pozemku - oplocení obj. č.p. 10, ve
vlastnictví Šíchy Martina, Velvarská 10, 25262 Horoměřice do KN. Na základě doložených starých
plánů vedených v dokumentaci KU, lze část hranice zpřesnit z důvodu špatného geometrického a
polohového určení hranice v KN. Díly A - 3 m2 a C 1 - m2, tj. celkem 4 m2 z pozemku č. parc. 439/1 a
díl B - 3 m2 z pozemku parc. č. 439/15 lze řešit prodejem.
Diskuze zahájena v 9:52:33
V 10:00:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí se zveřejněním záměru obce prodat části pozemků parc. č. 439/1 a 439/15, k.ú.
Horoměřice

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-138-13/24
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 12. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:01:48

12. Návrh smlouvy na zajištění příjmu bioodpadu (bod číslo 12)
Předkladatel: Miroslav Bradáč
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:01:54
Důvodová zpráva:
Návrh smlouvy se společností Bromil s. r. o na zajištění příjmu biologicky rozložitelného odpadu z
údržby zeleně obce a zahrad domů na katastru obce Horoměřice
Diskuze zahájena v 10:01:55
V 10:11:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Bradáč") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s uzavřením smlouvy na zajištění příjmu biologicky rozložitelného odpadu z
údržby zeleně a zahrad na KN Horoměřice s firmou Bromil s.r.o., Holubice 2, 252 65 Holubice, IČO
28162692, za podmínek uvedených ve smlouvě.

Hlasování



8 / 11

pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-139-13/24
zodpovídá: Miroslav Bradáč
termín: 12. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:11:30

13. Oprava ulice Sadová (bod číslo 14)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:11:36
Důvodová zpráva:
Situace v ulici Sadová je havarijní. Na rozpadlém asfaltovém povrchu se tvoří praskliny. V nedávné
době zde došlo k úrazu chodce. Komunikace je v budoucnu navržena na celkovou rekonstrukci,
včetně změny dispozice chodníků, které neplní svou funkci. Vzhledem k akutnímu havarijnímu stavu
je nutné komunikaci opravit ihned ve stávajícím formátu. RO předkládám tři nabídky společností,
které jsem oslovil s poptávkou na opravu. Doporučuji vybrat dle nejnižší nabízené ceny. Poptávka
byla zadaná bez nájezdů na pozemky soukromých vlastníků. Ty budeme řešit operativně ve
spolupráci se sousedy během oprav. V případě nutnosti bude uzavřen dodatek ke smlouvě za tyto
práce do výše 60 tis. Kč bez DPH, dle přesného rozsahu prováděných prací. Předpokládané zahájení
prací co nejdříve po podpisu SOD.

Srovnání nabízených cen:

VALSTAVCZ-7 s.r.o. IČ: 24149284 za cenu 499 916,75 Kč bez DPH
Trend Invest company a.s. IČ: 29028159 za cenu 537 958,75 Kč bez DPH
KRAVZ STAV s.r.o., IČ: 11942509, za cenu 562 646, 25 Kč bez DPH
Diskuze zahájena v 10:11:37
V 10:20:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s uzavřením SOD na opravu povrchu ulice Sadová mezi ulicemi Revoluční a Ke
Skále s firmou VALSTAVCZ-7 s.r.o. IČ: 24149284 za cenu 499 916,75 Kč bez DPH.

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-140-13/24
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 12. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:20:45

14. Posouzení projektů podaných v rámci participativního rozpočtu



9 / 11

(bod číslo 15)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:20:56
Důvodová zpráva:
Projekty jsou k nahlédnutí na odkazu:
https://mojeobec.kr-stredocesky.cz/portal/paroz/horomerice/galerie-projektu/

autoři ještě doplnili technické údaje či své zapojení do projektu, tyto texty jsou k nahlédnutí zde
https://drive.google.com/drive/u/2/folders/1Ea_oZhj8dLRvabRKKMkEJyeX4LKvCk1d

Zápis ze schůze komise kde jsou i stanoviska pro jednotlivé projekty.
- https://docs.google.com/document/d/1azle54apOHMjiwxLZ_Clkhqjmt_6wAPXr8EPBgkRbRw/edit
Diskuze zahájena v 10:20:57
V 11:06:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:
Rada obce doporučuje do hlasování v rámci participativního rozpočtu pro 2024 následující
projekty:
1) Zachraň život
2) Altán/infocentrum pro setkávání a odpočinek
3) Lavička Benedikta Roezla
4) Hřiště (nejen) pro seniory - u tohoto projektu je nutné dodržet maximální výši rozpočtu, tak jak
byla stanovena ve výzvě, tj. 250 000 Kč vč. DPH
Dále rada konstatuje, že cvičební prvky pro seniory nejsou možné umístit na navrhovaných
pozicích a doporučuje přesun na cestu Do Oříšků.
Ostatní projekty nejsou bohužel realizovatelné.

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-141-13/24
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 12. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:06:38

15. Darovací smlouvy - Dětský den 1.6.2024 (bod číslo 16)
Předkladatel: MgA. Václav Liška
Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:09:16
Důvodová zpráva:
Obec Horoměřice na základě žádosti o podporu při organizaci Dětského dne Horoměřice, konaného
1. června 2024 v areálu MŠ Horoměřice a okolí, získala od fyzických a právnický osob 65 000 Kč ve
finanční formě a nefinanční podporu ve výši cca 36 000 Kč. Tyto prostředky budou určeny na dárky
pro děti (batůžek a další upomínkové předměty, které budou rozvíjet kreativní i pohybové schopnosti
dětí) a na zajištění organizace samotné. Seznam podporovatelů - viz. příloha bodu
Diskuze zahájena v 11:09:17
V 11:31:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Václav Liška") v tomto
znění:



10 / 11

Rada obce přijímá dar od fyzických a právnický osob ve výši 69 500 Kč ve finanční formě a v
nefinanční formě ve výši cca 36 000 Kč na základě uzavřených darovacích smluv. Dar je určený na
podporu organizačního zajištění Dětského dne 1. 6. 2024 v obci Horoměřice a pořízení dárků pro
děti.

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-142-13/24
zodpovídá: MgA. Václav Liška
termín: 12. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:31:09
V 11:33:31 Ing. Luboš Langer podal procedurální návrh na přerušení jednání.
Jednání přerušeno 29.05.2024 v 11:33:35
Jednání obnoveno 29.05.2024 v 12:49:42

16. Různé (bod číslo 13)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 12:50:12
Diskuze zahájena v 12:50:13
Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:57:52
Jednání ukončeno 29.05.2024 v 14:58:05



11 / 11

Ověřeno ověřovateli:

1)   6. 6. 2024 08:26  Ing. Aleš Sedláček, v.r.

2)   1. 6. 2024 17:11  MgA. Václav Liška, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Luboš Langer, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ivan Král, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Aleš Sedláček, v.r.

6. 6. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

